CÂMARA DOS DEPUTADOS
   Gabinete do Deputado ZEQUINHA MARINHO – PSC/PA

 REQUERIMENTO N°            DE 2010

(Do Sr. Zequinha Marinho)

Senhor Presidente

Requeiro, no termos do art. 102, § 4º, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, a retirada da minha assinatura do requerimento que solicita a retirada de
tramitação do recurso 424/2010.

 JUSTIFICAÇÃO

Compreendo que os nobres parlamentares desta casa devem ampliar o debate, como
pretende o REC 424/2010, e apreciar a matéria citada em audiências públicas,
fomentando assim o seu aperfeiçoamento.

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2010.

ZEQUINHA MARINHO
Deputado Federal